
Super C je perfektní způsob, jak začít váš den! Tyto tablety k užívání 
jedenkrát denně obsahují obrovské množství vitamínu C, který pomáhá 
podporovat normální funkci imunitního systému. Vitamín C je jedním 
z nejdůležitějších vitamínů, které naše tělo vyžaduje, aby fungovalo, 
a pomáhá přispívat k omezení únavy a vyčerpanosti. Tento doplněk 
stravy obsahuje také vysokou hladinu manganu na podporu normálního 
energetického metabolismu.

Velikost produktu: 120 kapslí   Položka č. 324208

Super C

• Vyroben bez použití složek obsahujících lepek.

• Vhodný pro vegany.

• Obohacen minerály pro zvýšení vstřebávání 
vitamínu C.

Vlastnosti a prospěch

Užívejte 1 tabletu denně k podpoře. Nejvhodnější 
je užití před jídlem. Uchovávejte na chladném, 
tmavém místě.

Pokyny

Složení

Vitamín C (jako kyselina askorbová), 
difosforečnan vápenatý, kyselina stearová, 
zahušťovadlo: celulóza, citrát bioflavonid, 
modifikovaná celulózová guma, protispékavá 
látka: chlorid draselný, rutin, stearát hořečnatý, 
plody papriky roční (Capsicum annuum), 
pojivo: uhličitan vápenatý, glukonát zinečnatý, 
olej z kůry pomeranče (Citrus sinensis)*, síran 
manganatý, olej z kůry mandarinky (Citrus 
reticulata)*, olej z kůry grapefruitu (Citrus 
paradisi)*, olej z kůry citronu (Citrus limon)*, olej 
z listů citronové trávy (Cymbopogon flexuosus)*

*100% čistý esenciální olej

Výživové hodnoty
Velikost porce: 1 tableta (1,32 g)
Porcí v balení: 120

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pokud jste těhotná, 
kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou nemocí, před 
použitím kontaktujte lékaře. Doplňky stravy nejsou 
náhražkou pestré stravy. Nepřekračujte doporučenou 
denní dávku.

Varování

Typické hodnoty Na porci % RI

Vitamín C (jako 
kyselina askorbová)

650 mg 813 %

Mangan (jako síran 
manganatý)

1 mg 50 %


